کر خود ہی مہربانی
مت کہہ کہ لن ترانی تجھ سے رجا یہی ہے
فرقت بھی کیا بنی ہے ہر دم میں جاں کنی ہے
عاشق جہاں پہ مرتے وہ کربلا یہی ہے
تیری وفا ہے پوری ہم میں ہے عیب دوری
طاعت بھی ہے ادھوری ہم پر بلا یہی ہے
(درثمین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

بدھ 28 مئی 2014ء 28 رجب 1435 ہجری 28 ہجرت 1393 ہجرت 64-99 نمبر 120

پریس ریلیز

ہم وطنوں کی خدمت کیلئے آئے پاکستانی
نژاد امریکن احمدی مکرم ڈاکٹر مہدی علی قمر
صاحب ربوہ میں راہ مولیٰ میں قربان۔
واقعہ مذہبی منافرت کا نتیجہ اور احمدیوں
کے خلاف جاری ٹارگٹ کلنگ مہم کا
حصہ ہے۔ (ترجمان جماعت احمدیہ)

(مرسلہ: نظارت امور عامہ)